8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «СМАРТ»
ОГРН 1116600001077

ИНН 6673236956

КПП 667101001

«01» июня 2024 г.                                                       г. Екатеринбург

ПРИКАЗ   1-ОП/24-25

Об утверждении
стоимости образовательных программ
на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Утвердить стоимость обучения по реализуемым в 2024-2025 учебном году

дополнительным общеразвивающим программам обучения в соответствии с Приложениями №1,

№ 2 к настоящему приказу.

§ 2

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «СМАРТ»
ОГРН 1116600001077

ИНН 6673236956

КПП 667101001

Приложение №1
к приказу № 1-ОП/24-25 от 01.06.2024

прог

рам

ма

уровень

воз-

раст

курс

часы

Екб

pre-A1 5 Learning Stars 1 (LS1) 72 48 960

pre-A1 6 Learning Stars 2 (LS2) 72 48 960

pre-A1 7 Academy Stars Starter 68 39 440

pre-A1 8-9 Academy Stars 1 INTRO (новые) 136 78 880

pre-A1 7-8 Academy Stars 1 (прод) (AcSt1) 136 78 880

pre-A1 8-10 Academy Stars 2 (AcSt2) 136 78 880

pre-А1 9-10 Academy Stars 3 (AcSt3) 136 81 600

А1 10-11 Academy Stars 4 (AcSt4) 136 81 600

pre-А1 10-11 Give me Five 1  (GF 1) 136 78 880

А1 10-12 Give me Five 2  (GF 2) 136 78 880

А1 10-12 Give me Five 3  (GF 3) 136 81 600

А2 11-13        Get Involved A2 (GI A2) 136 81 600

В1 12-13 Get Involved A2+ (GI A2+) 136 81 600

8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «СМАРТ»
ОГРН 1116600001077

ИНН 6673236956

КПП 667101001

Приложение №2

к Приказу № 1-ОП/24-25 от 01.06.2024

Китайский c носителем языка

возраст

Образовательная программа

по учебному пособию

часы

Екб

10-12 Easy Steps to Chinese1 73 астр 109 500

10-12 Easy Steps to Chinese 2
136 ак 142 800

13-15 Easy Steps to Chinese 3
136 ак 114 240

13-15 Easy Steps to Chinese 4
136 ак 114 240

16-18 Easy Steps to Chinese 5
136 ак 114 240

16-18 Easy Steps to Chinese 6
136 ак 114 240

18+

 HSK 1 Discover China 1 120 ак 100 800

HSK 2 Discover China 2 120 ак 100 800

HSK 3 Discover China 3 120 ак 100 800

HSK 4 Discover China 4 120 ак 100 800

8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «СМАРТ»
ОГРН 1116600001077

ИНН 6673236956

КПП 667101001

Немецкий язык

возраст

курс
часы

Екб

13-17 Best Freunder А1 136 ак 78 880

13-17 Best Freunder А 2
136 ак 78 880

18+

Pre А1 Erste Schritte
36 ак 20 880

А1 Deutsch 1
136 ак 78 880

А2 Berliner Plats 2
136 ак 78 880

В1 Berliner Plats 3
136 ак 78 880

В1+ Mittelpukt Neu  В1+ 120 ак 78 880

В2 Sicher B2 120 ак 78 880

С1 Sicher C1 120 ак 78 880

8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «СМАРТ»
ОГРН 1116600001077

ИНН 6673236956

КПП 667101001

Испанский c носителем языка

возраст

курс
часы

Екб

14+ Nuevo PRISMA А1 60 астр 90 000

14+ Nuevo PRISMA А2 60 астр 90 000

14+ Nuevo PRISMA В1 60 астр 90 000

14+ Nuevo PRISMA В2 60 астр 90 000

14+ Nuevo PRISMA С1 60 астр 90 000

18+

 А1
Nuevo PRISMA А1

120 ак 100 800

А2
Nuevo PRISMA А2

120 ак 100 800

В1
Nuevo PRISMA В1

120 ак 100 800

В2
Nuevo PRISMA В2

120 ак 100 800

С1
Nuevo PRISMA С1

120 ак 100 800

8-800-7-800-800
www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «СМАРТ»
ОГРН 1116600001077

ИНН 6673236956

КПП 667101001

Французский язык

возраст
курс

часы

Екб

10-13 Pixel 1 136 ак 78 880

10-13 Pixel 2 136 ак 78 880

14-18 Adomania 1 136 ак 78 880

14-18 Adomania 2 136 ак 78 880

14-18 Adomania 3 136 ак 78 880

18+

 А1
Le nouveau taxi 1

60 астр 69 600

А2
Le nouveau taxi 2

60 астр 69 600

В1
Le nouveau taxi 3

60 астр 69 600

		2024-08-28T20:00:32+0500
	АНО ДПО "УЦ "СМАРТ"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа